

RECEBEMOS DE D A DE ALMEIDA & CIA LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº.: 5136 SÉRIE: 001
EMISSÃO: 26/11/2020 14:46:59 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUA - VALOR TOTAL.: 280,60		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>IVAIMAK</b> D A DE ALMEIDA & CIA LTDA AVENIDA BRASIL, 500 CENTRO IVAIPORA - PR - 86870-000 (43) 3472-5304  E-mail.:	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0- ENTRADA 1- SAÍDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> N.º 5136 Série: 001 Folha 01 de 01	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4120 1114 3816 7300 0143 5500 1000 0051 3610 0497 6100 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS MERC. ADQ. TERCEIROS</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9057492420	INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ/CPF 14.381.673/0001-43

<b>DESTINATÁRIO REMETENTE</b>			CNPJ/CPF 01.612.388/0001-44		DATA DA EMISSÃO 26/11/2020 14:46:59
NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUA			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86884-000
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE CAFE FILHO, 1310			UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL
MUNICÍPIO ARAPUA	FONE / FAX (43) 3444-1230	UF PR	HORA DE SAÍDA 14:49:03		

<b>FATURA</b>
NOTA FISCAL

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	280,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,60

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9=Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 6,000	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2470	LAMINA DE 3 FACAS, 300 MM 4119-713-4100	82084000	103	5102	UN	2	100,90	201,80					
1764	PORCA FACAS 4119-842-7600 FS160/220	73181600	103	5102	UN	2	14,50	29,00					
1358	PRATO GIRATORIO 4119-713-3100 FS 220	84679900	103	5102	UN	2	24,90	49,80					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox dos Tributos R\$ 25,44 (9,07%) Fonte: IBPT PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUA	RESERVADO AO FISCO <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUA</b> <b>ATESTADO DE RECEBIMENTO</b> Atesto o recebimento dos materiais ou prestação de serviços, constante desta Nota Fiscal / Recibo Licitação: _____ Medalidade: <u>Compra direta</u> Contrato: _____ Aditivo: _____ Arapua, PR, <u>26</u> de <u>11</u> do <u>20</u>
---	--

Assinatura: 

